
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.12.2022  

 
                                                                                                     № 1303 

г. Североуральск 
  

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского 
городского округа от 03.06.2019 № 568 «О расходовании субвенций  

из областного бюджета, предоставленных бюджету Североуральского 
городского округа на осуществление государственного полномочия 
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям  

граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения  
и коммунальных услуг» 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 
Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 105-ОЗ «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных  
на территории Свердловской области, государственным полномочием 
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан 
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», 
Постановлением Правительства Свердловской области от 01.12.2009 № 1732-ПП 
«О Порядке предоставления и расходования субвенций из областного бюджета 
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия 
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан 
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», 
Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 03.06.2019 № 568 «О расходовании субвенций из областного бюджета, 
предоставленных бюджету Североуральского городского округа на 
осуществление государственного полномочия Свердловской области по 
предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» следующее изменение: 
 в преамбуле слова «Постановлением Правительства Свердловской области 
от 01.12.2009 № 1731-ПП «О Порядке предоставления субвенций из областного 
бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия 



2 
 
Российской Федерации по предоставлению отдельным категориям граждан 
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,» 
заменить словами «Постановлением Правительства Свердловской области  
от 01.12.2009 № 1732-ПП «О Порядке предоставления и расходования субвенций 
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного 
полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям 
граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг»,». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа  
О.А. Уса. 
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа и в газете «Наше слово». 
 
 
И.о. Главы 
Североуральского городского округа                                                   С.Г. Криницына 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

